Отчет по реализации муниципальной программы Коммунарского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»                                    за 12 месяцев 2024 года
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.1.1
	Выплата доплаты  к пенсии муниципальных служащих
	Ведущий специалист по экономическим вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	195.2
	-
	-
	195.2
	-

	1.1.2
	Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающих и проживаю-щих в сельской местности
	Ведущий специалист по экономическим вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.3
	Предоставление мер социальной поддержки вдовам, умерших участников ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС
	Ведущий специалист по экономическим вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.4
	Предоставление мер социальной поддержки участникам, вдовам ВОВ и труженикам тыла
	Ведущий специалист по экономическим вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Итого по муниципальной программе
	Ведущий специалист по экономическим вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	195.2
	-
	-
	195.2
	-


         Глава Администрации Коммунарского
         сельского поселения                                                                                                                                                                     О.В. Безрукавая
